
Fondartigianato

SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE

Informazioni sulla gara
ID 11

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 79140000-7

CIG: 9157046967

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Stefano Bastianoni

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Fondartigianato

Centro di costo: Direzione

Destinatario fornitura/servizio: Direzione

Aggiudicatario:
STUDIO DEGLI AVVOCATI VITTORIO CAPORALE
BENEDETTO G. CARBONE GIUSEPPE GIUFFRE'
E ASSOCIATI

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 400.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 400.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 8.000,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 aprile 2022 7:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 30 maggio 2022 23:59:00

Data scadenza: 15 giugno 2022 23:59:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato tecnico

Schema di contratto



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Caratteristiche metodologiche dell’offerta desunte dall’illustrazione delle modalità di svolgimento delle
prestazioni oggetto dell’incarico

Proposte di miglioramento e di innovazione dei
servizi offerti rispetto a quelli descritti nella
documentazione di gara

10.00

Valutazione delle modalità di svolgimento concreto
delle prestazioni oggetto dell’incarico 15.00

Totale criterio 25.00

Professionalità e adeguatezza dell’offerta desunta dai servizi pregressi svolti dal concorrente ed affini a
quello oggetto di affidamento

Numero di incarichi conseguiti negli ultimi 5 anni
affini a quelli oggetto di affidamento 10.00

Valore economico complessivo degli incarichi
conseguiti negli ultimi 5 anni affini a quelli oggetto di
affidamento

10.00

Valutazione del grado di affinità dei predetti incarichi
a quelli oggetto di affidamento 15.00

Totale criterio 35.00

Qualità ed esperienze specifiche maturate dai componenti del gruppo di lavoro

Numero delle risorse dedicate 10.00

Valutazione dei curricula 10.00

Totale criterio 20.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema


	SERVIZIO DI ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE

